年      月      日

                        様

                                          〒529－1698

                                         住  所：滋賀県蒲生郡日野町河原一丁目１番地

                                         氏  名：日野町長

                                         担当者：上下水道課 上水道担当
                                         ＴＥＬ：０７４８－５２－６５７６

道路の通行禁止（制限）について（依頼）

このことについて、道路法第46条の規定により、下記のとおり通行禁止（制限）していただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

1．  eq \o\ad(路線名,　　　　　　　　　　)                                        線

2．  eq \o\ad(禁止（制限）箇所,　　　　　　　　　　)        日野町                          地先

3．  eq \o\ad(禁止（制限）区間,　　　　　　　　　　)        延長  ：  Ｌ＝                  ｍ

4．  eq \o\ad(禁止（制限）対象,　　　　　　　　　　)        全面  ・  一部通行（禁止・制限）

5．  eq \o\ad(禁止（制限）理由,　　　　　　　　　　)
6． 禁止（制限）予定期間        　　        年        月        日から

                                　　        年        月        日まで

                                                  （の内        日間）

7．  eq \o\ad(禁止（制限）時間帯,　　　　　　　　　　)                    時  ～            時    ・    終日

8．  eq \o\ad(迂回路（路線名）,　　　　　　　　　　)        別添図面等のとおり

9．  eq \o\ad(禁止（制限）箇所,　　　　　　　　　　)        別添図面等のとおり

 eq \o\ad(・保安設備,　　　　　　　　　　)
10． eq \o\ad(施工業者,　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(（連絡先）,　　　　　　　　　　)
11． eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　)